
UCHWAŁA Nr XL/368/22 

 RADY GMINY OSIECK 

 z dnia 28 listopada 2022r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/10/18 Rady Gminy Osieck z dnia 21 listopada 2018 

roku w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych  

i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Gminy Osieck  

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022r. poz.559,583,1005,1079,1561) oraz §49 ust.1 Statutu Gminy Osieck 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 9 listopada 2018 r., poz. 10879; z dnia 18 marca 2019r. poz.3550) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjąć rezygnację z funkcji Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych  

i Bezpieczeństwa Publicznego - radnego Ryszarda Andrzeja Kamionka. 

 

§ 2. W Uchwale Nr I/10/18 Rady Gminy Osieck z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie 

powołania Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego 

Rady Gminy Osieck - skreśla się §1.  

 

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

Ryszard Andrzej Kamionek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


